
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

       7 августа 2019 года          № 122/1282-4 

р.п.Чишмы 

 

 

О восстановлении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 3338 с правом решающего голоса 

Нигматуллиной Л.В. 

 

В связи с аннулированием регистрации кандидата в депутаты Совета 

сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 7 Нигматуллина Алфата Заршатовича, 

являющегося близким родственником (супругом) члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 3338 с правом 

решающего голоса Нигматуллиной Лидии Витальевны, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Восстановить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 3338 с правом решающего голоса 

Нигматуллиной Лидии Витальевны в связи с прекращением обстоятельств, 

явившихся основанием для приостановления ее полномочий.    

 2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии М.Н. Рахматуллину отразить настоящее решение в задаче 

«Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 
 

     

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                           Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                           Н.А. Нельде 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


